CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 008/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 008/2022 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Objetiva.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 008/2022:

1 - Para os empregos de Operador de Britador (Mogi Guaçu) e Operador de Britador (São José do Rio Pardo), a nota
final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 008/2022.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de São José do Rio Pardo,
afixado no Quadro de Avisos da CEMMIL e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 008/2022, não houve candidato inscrito que se declarou Pessoa com
Deficiência, Negro ou Pardo para concorrer à reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 30 de novembro de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: OPERADOR DE BRITADOR (SÃO JOSÉ DO RIO PARDO)
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

Final
Data Nasc.

1 22900028 Levi de Souza Filho 41922063X 80,0 30/11/1982
2 22900025 Paulo Eduardo Gonçalves Menossi 420146878 80,0 27/05/1986
3 22900077 Roberto Passos de Pauli 490168073 80,0 07/01/1993
4 22900042 Tiago Roberto da Silva Calcagnoto 481921904 76,0 22/05/1992
5 22900014 Walmir da Silva Barbosa 5075297 72,0 11/12/1978
6 22900069 Flavio Henrique Zachi 19822247 68,0 23/06/1970
7 22900074 Antonio Carlos de Jesus 18261861 56,0 15/11/1964
8 22900019 Thiago Sabino Dias 463719190 56,0 06/05/1989

Mogi Guaçu, 30 de novembro de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente da CEMMIL